

证券代码:002797 证券简称:一创业 公告编号:2024-021

第一创业证券股份有限公司关于修订《公司章程》及其附件的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据《关于加强上市公司证券监管的规定(2024年修订)》《上市公司章程指引(2023年修订)》《上市公司证券发行注册管理办法(2023年修订)》《上市公司证券发行管理办法(2023年修订)》《上市公司证券发行管理办法(2023年修订)》《上市公司证券发行管理办法(2023年修订)》...

修订后的《第一创业证券股份有限公司章程》及其附件《第一创业证券股份有限公司股东大会事规则》《第一创业证券股份有限公司董事会议事规则》《第一创业证券股份有限公司监事会议事规则》...

特此公告。《第一创业证券股份有限公司章程》修订条款对照表、《第一创业证券股份有限公司股东大会事规则》修订条款对照表、《第一创业证券股份有限公司董事会议事规则》修订条款对照表、《第一创业证券股份有限公司监事会议事规则》修订条款对照表。

第一创业证券股份有限公司章程

二〇二四年六月八日

附件1:《第一创业证券股份有限公司章程》修订条款对照表

Table with 3 columns: 序号 (Serial Number), 原条款 (Original Clause), 修订条款 (Revised Clause), 修订原因 (Reason for Revision). Contains detailed changes to the company's articles of association.

Table with 3 columns: 序号 (Serial Number), 原条款 (Original Clause), 修订条款 (Revised Clause), 修订原因 (Reason for Revision). Contains detailed changes to the company's articles of association.

Table with 3 columns: 序号 (Serial Number), 原条款 (Original Clause), 修订条款 (Revised Clause), 修订原因 (Reason for Revision). Contains detailed changes to the company's articles of association.

Table with 3 columns: 序号 (Serial Number), 原条款 (Original Clause), 修订条款 (Revised Clause), 修订原因 (Reason for Revision). Contains detailed changes to the company's articles of association.